Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 250/2023

Manifesta aplauso ao GRUPO DE
Network Negócios Inteligentes, que
se reúne quinzenalmente na
Associação Comercial, com a
finalidade de transformar e
desenvolver negócios e novas
oportunidades.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o GRUPO DE Network Negócios
Inteligentes, se reuniu pela primeira vez na Acisb em 22 de outubro de 2022,
com apenas cinco representantes de empresas, hoje já são aproximadamente
30 integrantes.

CONSIDERANDO que GRUPO DE Network Negócios Inteligentes
é composto pelo Presidente Gabriel Reis, Vice Presidente Paulo Costa,
Conselheiros: Renata Ap. Vicentini, Dra Melissa Paiuta, Ronaldo dos Reis,
Murilo Giubbina e Nivaldo Azevedo.

CONSIDERANDO que o GRUPO DE Network Negócios
Inteligentes, busca melhorar e aprimorar os resultados de atendimento,
produção, qualidade, melhor assistência ao cliente e colaboradores,
consequentemente melhorar os resultados financeiros.

CONSIDERANDO que os empresários que participam das
reuniões, se preocupam com a importância do trabalho em equipe, levando
resultados e compartilhando experiencias nos encontros quinzenais.

CONSIDERANDO que cada membro desse grupo contribui para o
sucesso coletivo de todos os integrantes e intendem ser esse o caminho seguro
para o sucesso.

CONSIDERANDO que para o grupo é de suma importância o bom
atendimento, conforto, comprometimento com o cliente final, promovendo
treinamentos sumários,  para um atendimento de  excelência, buscando retorno
dos participantes com os resultados proposto.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

44
32

/2
02

3
23

/0
5/

20
23

 1
4:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

14
8-

5H
5S

-9
Z

45
-0

E
Y

J

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, APLAUDE na
pessoa do Presidente Gabriel Reis, Vice Presidente Paulo Costa, Conselheiros:
Renata Ap. Vicentini, Dra Melissa Paiuta, Ronaldo dos Reis,  Murilo Giubbina e
Nivaldo Azevedo  o GRUPO DE Network Negócios Inteligentes  pela brilhante
atuação na área empresarial (comércio, indústria e serviços), em Santa Bárbara
d’Oeste e Região, trazendo melhor qualidade e resultados em todos os setores
comerciais e industriais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.023.

Paulo Cesar Monaro
-Presidente-

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

                                                     -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

44
32

/2
02

3
23

/0
5/

20
23

 1
4:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

14
8-

5H
5S

-9
Z

45
-0

E
Y

J

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de maio de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51485H5S9Z450EYJ, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5148-5H5S-9Z45-0EYJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

44
32

/2
02

3
23

/0
5/

20
23

 1
4:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

14
8-

5H
5S

-9
Z

45
-0

E
Y

J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51485H5S9Z450EYJ
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51485H5S9Z450EYJ
		2023-05-23T14:59:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-05-23T15:09:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura